联合培养博士后研究人员协议书

甲方：***************
乙方：中国科学技术大学

丙方： *******（身份证号：　　　　     　）
    为充分发挥企业、院校及科研机构的各自优势，推动产、学、研结合，加快科研成果为国民经济建设服务能力，提高企业技术创新水平，培养并造就一大批高层次科技和管理人才，**************（简称甲方）、中国科学技术大学（简称乙方）和******博士（简称丙方）三方，根据国家有关企业博士后管理规定，就联合培养博士后研究人员的有关问题，达成如下协议：

一、在站工作期限

自省博士后管理工作办公室批复之日起，丙方在站期限为24个月。因科研工作需要可申请提前出站或延期出站，提前期限一般不超过3个月，延长期最长不超过12个月。

二、甲方责任

1、为丙方拟从事的科研项目　　　     　　　　　　并根据项目科研要求提供相应的科研经费。主要用于课题调研、试验、论文版面费等费用。

2、甲方为丙方在站期间提供      万元的工资和必要的福利，从丙方到甲方报到起发放。

3、甲方为丙方在站期间每年分别提供       万元人民币用于乙方管理费，

      万元人民币用于乙方导师指导费，并于省博士后管理工作办公室批复之日起6个月内将第一年管理费拨至乙方和乙方导师。
4、指派专家             协助博士后研究工作；成立科研项目小组，为丙方配备1—2名科研助手，并提供良好的科研工作条件。

5、负责组织有关专家会同流动站对丙方在站期间取得的科研成果进行评审鉴定。并根据成果实际应用情况，可以按甲方有关规定给予一定奖励。

6、负责丙方在甲方工作期间的日常管理和考核工作。

7、乙方专家和工作人员因工作需要受甲方邀请赴甲方检查、指导博士后工作，其往返交通费及其它费用由甲方提供。

三、乙方责任
1、负责办理丙方进出站手续。

2、根据甲方的邀请对甲方提出的博士后研发课题提供咨询、评估、论证、优化或提出新建议。

3、指派博士生导师          作为博士后的指导老师，指导丙方的科研工作；并协助甲方对丙方在站期间的科研成果进行评审鉴定。

4、乙方导师负责丙方在乙方工作期间的日常管理。

四、丙方责任

1、丙方在站期间，应积极努力工作，按期完成与甲方签订的科研工作协议规定的目标及要求。丙方每年须向工作站作1-2次学术报告，接受工作站考核。丙方在站期满前一个月，应同时向甲、乙方提交科研工作总结和研究成果报告。

2、丙方在站工作期间，应严格保守甲方的技术和商业秘密。如有违反行为，按有关规定接受处罚。

3、丙方在站期间应遵守甲、乙方的管理规章制度，不得申请到国外做博士后或进修；无特殊原因，不能办理中途退站。

五、科研成果归属问题

1、由甲方提出并全额资助的研究项目，且丙方主要在甲方完成的研究工作，其研究成果的知识产权属甲方。

2、乙、丙方在协议期满后五年时间内，应对该成果和资料及其一切与之相关的数据予以高度保密，一旦发生侵权、泄密现象，将承担法律责任。

3、经甲方同意丙方可公开发表的与研究项目有关的学术论文，除丙方署名外，均应注明甲、乙双方单位。

4、如研究项目由甲、乙、丙三方合作完成或乙方有阶段性成果转让，则应另订协议。

六、履行协议的其它问题

1、本协议一式四份，甲、乙、丙三方各执一份，报安徽省博士后管理工作办公室备案一份，三方签字后生效。

2、甲、乙、丙方三方科研工作的具体事项，应依照甲、乙、丙三方签订的有关科研工作合同执行。

 3、丙方在站期间，因病超过治疗期不能正常工作的，或其它原因不能从事科研工作的，甲方有权终止协议，并要求丙方办理退站手续。

4、协议执行过程中，任何一方因故中止协议，须提前一个月书面通知另外两方。经甲、乙、丙三方协商同意后办理终止协议事宜。若丙方无故擅自离站，甲、乙方将分别追究丙方的经济责任和法律责任。

七、其它事项

未尽事宜，需甲、乙、丙三方协商解决。当甲、乙、丙三方意见不一致时，报经安徽省博士后管理工作办公室仲裁。

甲方：****************（盖章）

代表签字：

签字日期：       年     月     日

乙方：中国科学技术大学（盖章）

代表签字：

签字日期：       年     月     日

丙方：******博士
本人签字：

签字日期：        年     月      日

第 3 页 共 3 页